



برگه اطلاعاتی در مورد TPS و SSR برای افغانستان اکتبر 2023

پیشگفتار (زمینه)

وزارت امنیت داخلی (DHS) تمدید و طراحی مجدد وضعیت اقامه موقت (TPS) و (SSR) کمک ویژه تحصیلی را برای مدت 18 ماه از 21 نوامبر 2023 تا 20 می 2025 اعلام کرد.

واجدین شرایط

وضعیت اقامت موقت یا (TPS) به دارندگان فعلی TPS اجازه می دهد تا زمانی که واجد شرایط بودن TPS را دارا میباشند، وضعیت TPS خود را تحت تمدید مجدد حفظ کنند. طرح جدید برای بیشترین اتباع افغان و افراد بدون ملیت که اخیراً در افغانستان زندگی کرده اند و از 20 سپتامبر 2023 به طور مداوم در ایالات متحده اقامت داشته اند، اجازه می دهد تا برای اولین بار برای TPS درخواست دهند. وزارت امنیت داخلی یا DHS تخمین می زند که تقریباً 3,100 ذینفع موجود و 14,600 فرد جدید واجد شرایط ثبت درخواست برای TPS تحت تمدید و واجد شرایط این طرح جدید که برای افغان ها میباشد، هستند.

کمک ویژه تحصیلی یا (SSR) به محصلین ویزای F-1 از افغانستان که به دلیل بحران ها موانع و دشواری ها در افغانستان با مشکلات اقتصادی شدیدی مواجه هستند، کمک می کند. این طرح به آن ها اجازه می دهد برای مجوز کار درخواست دهند، تعداد ساعات بیشتری را در حین تحصیل در حیطه دانشگاه کار کنند، و در حالی که همچنان اقامت تحصیلی غیر مهاجرتی یا F1 خود را حفظ میکنند، از امورات مربوط به دوره های درسی خود کاهش دهند. این طرح تسهیلاتی برای واجدین شرایط و محصلین افغان تحت SSR از 21 نوامبر 2023 تا 20 می 2025 قابل اجرا خواهد بود.

دستورالعمل ها

تمدید تعیینی طرح جدید TPS برای افغانستان: این طرح 18 ماهه افغانستان برای TPS از 21 نوامبر 2023 آغاز می شود و به مدت 18 ماه تا 20 می 2025 به قوت خود باقی خواهد ماند. دارندگان موجود TPS که مایل به تمدید اقامت خود از طریق 20 می 2025 هستند، باید در طول دوره 60 روزه ثبت نام مجدد که از 25 سپتامبر 2023 تا 24 نوامبر 2023 ادامه دارد، سریعاً ثبت نام کنند. تا از انقضای مجوز کاری و هرگونه خللی در اجازه نامه کارشان جلوگیری شود.

توضیح طرح مجدد: دوره 18 ماهه ثبت نام برای متقاضیان جدید تحت این طرح TPS افغانستان از 25 سپتامبر 2023 آغاز می شود و تا 20 می 2025 همچنان ادامه خواهد داشت.

فرایند و چگونگی ثبت نام:

برای ثبت نام اولیه تحت این طرح جدید یا ثبت نام مجدد برای تمدید **TPS** موجود، باید فرم **I-821**، درخواست برای حفظ اقامت موقت، و فرم **I-765**، درخواست مجوز کار را ارسال کنید و مبلغ مورد نیاز را پرداخت کنید. هزینه احتمالی فرم **I-821** پنجاه 50 دلار و هزینه فرم (**I-765**) 410 دلار است. احتمال اعمال هزینه های بیومتریک است و در صورت نیاز پرداخت آن 85 دلار خواهد بود. افرادی که از 25 سپتامبر 2023 درخواست **TPS** افغانستان یا (فرم **I-821**) را قبل از اعلام این طرح دارند، نیازی به ارسال مجدد درخواست ندارند.

معافیت از پرداخت هزینه: واجدین شرایط می توانند با نشان دادن عدم توانایی در پرداخت، درخواست معافیت از هزینه (فرم **I-912**) اقدام کنند.

TPS-DED AAC یک ائتلاف ملی متشکل از بیش از 100 سازمان با تخصص عمیق در قانون و سیاست های پیرامون **TPS** است. سازمان های عضو شامل سازمان های مبتنی بر جامعه هستند که مستقیماً به جوامع آسیب دیده در ایالات متحده خدمات می دهند تا برای سازمان های غیردولتی بین المللی، که در کشورهای آسیب دیده کار می کنند؛ همکاری نموده و بینش ارائه دهند.

راه ارتباطی: admin@masadc.com

آیا می توانم برای سایر اشکال و راه های کمک های مهاجرتی اقدام کنم؟

فورم هیچ تاثیری برای راه های دیگر درخواست پناهندگی، و یا برای اپلای کردن به اسایلم و یا پرول ندارد.

آیا در صورت داشتن اتهام جنایی و رکورد جرمی می توانم برای **TPS** اقدام کنم؟

بله، اما بستگی به هزینه اش دارد. و بسیار مهم است که بلافاصله با یک وکیل مهاجرت در این مورد مشورت کنید

آیا **TPS** راهی برای دریافت اقامت دائم یا **Citizenship** فراهم می کند؟

خیر، **TPS** یک حمایت قانونی موقت است و منجر به اقامت دائم (گрін کارت) یا شهروندی نمی شود.

